I .

REQUERIMENTO N°023/ 2023

MARDUQUEU GRIGORIO PEREIRA JÚNIOR, Vereador com assento. .'
nesta Casa Legiferante, pelo Partido União Brasil - UNIÃO, requer à mesa que,

consultado o Plenário, na forma regimental, seja oficiado ao Exmo. Sr.

MANUEL SEVERiNO DA SILVA, Prefeito do Carpina, proposição no sentido

de que o mesmo, através da Secretaria de Obras, providencie a realização de

obras de saneamento no esgoto a céu aberto da Rua Doutor Gonçalves Guerra

no cruzamento com a Avenida Rosita Freire no Bairro do Cajá. Neste local fica

acumulado muita água suja, lama, etc. Precisando urgentemente de uma ação

concreta da prefeitura do Carpina.

JUSTIFICATIVA ORAL

Sala das Sessões da Câmara Municipal do Carpina, em 28 de fevereiro

de 2023.

Ver. MARDUQ
(

RIGORIO PEREIRA JUNIOR

PRAÇA SÃO JOSÉ, 40 - SÃO JOSÉ - CARPINA/PE - CEP: 55815-040 - CNP J: 08.985.624/0001-17
FONE: 3621.0680

	Page 1
	Titles
	. .'
	(

	Images
	Image 1
	Image 2